ECCLESIASTIS.

Cap. VII. Bona est sapientia cum diuitijs, &c. lib. 20. c. 10. §. 35. 42. 382
Non est homo iustus in terra, &c. l. 11. c. 17. §. 1. 174
IX. Nescit homo an amore vel odio dignus sit l. 9. c. 12. §. 8. 132. & lib. 13. c. 14. §. 2. 216. & l. 26. c. 26. §. 12. 609
XI. Si ceciderit dignum ad austrum, &c. l. 26. c. 25. §. 6. 606

CANTICI CANTICORVM.

Cap. II. Sicut lolium inter spinas, sic amica mea inter filias, &c. lib. 5. c. 5. §. 4. 60
IV. Toti pulchra es, amica mea, & macula non est in te lib. 5. cap. 7. §. 12. 64
VIII. Aqua multa non poterunt extinguere charitatem lib. 13. c. 22. §. 17. 226

ESAIÆ.

Cap. IV. Si abluerit Dominus sordes filiarum Sion, &c. l. 26. c. 4. §. 2. 564
Cap. V. Quid est quod debui ultra facere vineæ meæ, &c. non feci lib. 7. c. 8. §. 40. 109
VII. Nifredideritis, non intelligetis, &c. l. 12. c. 6. §. 3. 187
VIII. Querite à pythombus & à diuinis, &c. l. 26. c. 15. §. 8. 589
IX. Succensa est quasi ignis impietas l. 26. c. 3. §. 28. 568
XL. Vox clamantis in deserto, &c. lib. 20. c. 22. §. 44. 45. & c. 416

††

LII. 116

- LIII. Inscientia sua ipse seruus iustus iustificabit multos lib. 22. cap. 5. §. 13. 428
 LV. Venite ad aquas, emite absque argento l. 14. c. 17. §. 1. 244
 LVI. Non dicat Eunuchus, &c. Eunuchis qui custodierint Sabbata mea, & elegerint quae ego volui, &c. dabo in domo mea, &c. nomen melius filiis & filiabus, exponitur lib. 17. c. 5. §. 24. 25. 313. & lib. 20. c. 18. §. 22. 395. & l. 20. c. 21. §. 1. 4. & c. 401
 LXIV. Facti sumus ut immundi omnes lib. 11. c. 18. §. 1. 174

I E R E M I A E.

- Cap. XIII. An mutabit Aethiops pellem suam lib. 4. c. 2. §. 6. 44
 XVII. Fraudulentum cor prae omnibus l. 4. c. 4. §. 2. 45
 XVIII. Dixerunt, Desperauimus, &c. Ideo haec dicit Dominus lib. 7. c. 8. §. 31. 108
 XXXV. Obedientia filiorum Ionadab, exp. l. 20. c. 12. §. 1. 3. 384

E Z E C I E L L I S.

- Cap. XVIII. Patres comederunt viam acerbam l. 6. c. 4. §. 14. 83
 Anima quae peccauerit, ipsa morietur l. 6. c. 12. §. 9. 94
 Iustitia iusti super eum erit l. 21. c. 5. §. 31. 428
 Cum iustus auerterit se à iustitia, &c. l. 13. c. 21. §. 1. 223
 Cum auersus fuerit impius ab impietate, &c. l. 26. c. 26. §. 1. 608
 Conuertimini & agite paenitentiam l. 23. c. 8. §. 2. 490
 XXXIII. Non o mortem peccatoris, &c. l. 7. c. 6. §. 2. 104. & l. 23. c. 2. §. 40. 481

D A N I E L I S.

- Cap. I. Proposuit Daniel ne pollueretur mensa regis, &c. lib. 19. cap. 4. §. 8. 353
 IV. Peccata tua eleemosynis redime lib. 23. c. 9. §. 1. 491
 VII. Fluvius igneus progreditur à facie illius l. 26. c. 5. §. 32. 568
 X. Panem desiderabilem non comedi l. 19. c. 4. §. 10. 353
 XII. Multi de his qui dormiunt in puluere euigilabunt lib. 6. cap. 4. §. 13. 83
 Qui iustificauerit multos lib. 21. c. 5. §. 11. 428